
Apustulis Pāvils raksta pirmajā vēstulē korintiešiem (12. nodaļā): 
 
„Ir dažādas dāvanas, bet tas pats Gars.  Ir dažādas kalpošanas, bet tas pats Kungs.  Ir dažādas 
spēka izpausmes, bet tas pats Dievs, kas visu visā rosina.  Bet ikvienam tiek dota Gara atklāsme 
kopīgam labumam.”  
 
 
Vilis Vārsbergs pazemīgi pieņēma un izkopa viņam Dieva dotās dāvanas, 
tās ar visu sirdi un dvēseli lietodams kopīgam labumam –  
Dievam par godu un latviešu tautai par svētību. 
 
Pateicībā par Viļa Vārsberga ticības degsmi, vīziju un priekšzīmi, 
pieminot viņa Garezerā ieguldīto enerģiju, darbu un mīlestību, 
atminoties viņa stingro vadību, darba prieku un draudzīgo smaidu -- 
 
es, kā aicināts un iecelts Dieva vārda kalps, 
svētīdama iesvētu šo piemiņas vietu – (+) 
Dieva Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā. 
 
Lai Dievs svētī mūsu pieminēšanu, ka visu Garezera dibinātāju, cēlāju, atbalstītāju -- mācītāju, 
skolotāju un audzinātāju, -- daudzo darbinieku un talcinieku -- pūles nebūtu veltīgas – bet tās 
iedvesmotu mūs dzīvot un strādāt pēc devīzes – Dievam un Latvijai – lai mūsu tautas kopīgam 
labumam šī vieta turpinātu būt par Gara ezeru, kur latvieši paaudžu paaudzēs varēs smelties 
latviska gara veldzi.  
 
Mūsu Tēvs debesīs... 
 
Tas darbs, Kungs Jēzu, viss ir Tavs! 
 
 
Prāv. Anita Vārsberga-Pāža 
10.VIII.2013. 
Garezerā 


